	СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ

	оценок выполнения теоретического, практического и профессионального заданий
заключительного этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся  учреждений 
среднего профессионального образования по специальности 150106 «Обработка металлов давлением»

	Дата выполнения «8»  июня 2013 года

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Номер участника, полученный при жеребьевке практич.\профес.
	Фамилия, имя, отчество участника
	Наименование субъекта Российской Федерации, и образовательного учреждения СПО
	Оценка теоретического задания 
(в баллах)
	Оценка практического задания
(в баллах)
	Оценка профессионального задания
(в баллах)
	Итоговая оценка (сумма баллов)
	Занятое место
	Номинация

	1
	23\2-23
	Пирамидин Никита Игоревич
	Белгородская область, Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС». Старооскольский технологический институт им. А.А. Угарова (филиал). «Оскольский политехнический колледж»
	24,33
	15,91
	29,88
	70,12
	1
	 

	2
	22\6-17
	Шипилов Сергей Александрович
	Липецкая область, Государственное (областное) бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Липецкий металлургический колледж»
	23,67
	17,89
	27,64
	69,2
	2
	 

	3
	13\3-14
	Кленовцева 
Юлия
Юрьевна
	Челябинская область,  государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования  (среднее специальное учебное заведение) «Южно-Уральский 
многопрофильный 
колледж»
	21,67
	7,34
	28,91
	57,92
	 
	Высокий уровень теоретической подготовки

	4
	19\6-6
	Крылова
Александра Викторовна
	Челябинская область Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Магнитогорский государственный технический университет имени Г.И. Носова»  г.Магнитогорска,
Многопрофильный колледж
	21,33
	8,27
	26,67
	56,27
	3
	 

	5
	11\5-16
	Сафонов
Иван
Олегович
	Челябинская область Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Магнитогорский государственный технический университет имени Г.И. Носова»  г.Магнитогорска,
Многопрофильный колледж
	18
	15,11
	21,79
	54,9
	 
	Высокий уровень теоретической подготовки

	6
	20\2-2
	Бородулин 
Денис
Тарасович
	Челябинская область, государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования  (среднее специальное учебное заведение) «Южно-Уральский 
многопрофильный 
колледж»
	25
	9,88
	19,94
	54,82
	 
	Высокий уровень теоретической подготовки


Артемьев Антон Александрович

	
	Челябинская область, Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования (cреднее специальное учебное заведение) Челябинской области "Политехнический колледж»
	16
	12,5
	20,34
	48,84
	 
	Высокий уровень теоретической подготовки

	8
	5\10-10
	Алексеев
Дмитрий
Михайлович
	Свердловская область,  Государственное  автономное  образовательное  учреждение среднего профессионального образования Свердловской области «Уральский политехнический колледж»
	17,33
	7,62
	20,37
	45,32
	 
	Высокий уровень теоретической подготовки

	9
	18\4-4
	Плотников 
Роман Евгеньевич
	Челябинская область, Государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования (cреднее специальное учебное заведение) Челябинской области "Политехнический колледж»
	15
	4,79
	25,21
	45
	 
	Креативность

	10
	24\4-25
	Сошнев Александр Сергеевич 
	 Свердловская область государственное автономное образовательное учреждение  среднего профессионального образования Свердловской области «Нижнетагильский горно-металлургический колледж имени Е.А. и М.Е. Черепановых»
	15,67
	4,66
	23,76
	44,09
	 
	Творческое применение теоретических знаний в решении практических заданий

	11
	21\11-11
	Старыгина Анастасия Владимировна
	Самарская область, Государственное автономное образовательное учреждение  среднего профессионального образования  «САМАРСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
	14,67
	4,65
	21,35
	40,67
	 
	Творческое применение теоретических знаний в решении практических заданий

	12
	4\9-9
	Комиссарова
Татьяна
Дмитриевна
	Свердловская область государственное автономное образовательное учреждение  среднего профессионального образования Свердловской области «Нижнетагильский горно-металлургический колледж имени Е.А. и М.Е. Черепановых»
	15,67
	6,93
	17,51
	40,11
	 
	Творческое применение теоретических знаний в решении практических заданий

	13
	2\8-19
	Безбабная Алина Олеговна
	Санкт-Петербург, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования                                «Санкт-Петербургский политехнический колледж»
	20
	2,61
	16,93
	39,54
	 
	Профессионализм в мышлении


Свердловская область,           государственное автономное образовательное учреждение

	 среднего профессионального образования Свердловской области  «Каменск-Уральский политехнический колледж»
	17,33
	2,26
	18,82
	38,41
	 
	Профессионализм в мышлении

	15
	26\8-8
	Видюков Виталий Сергевич
	Пермская область,  Государственное  бюджетное образовательное  учреждение среднего профессионального образования «Лысьвенский политехнический колледж»
	18
	3,59
	15,07
	36,66
	 
	 

	16
	15\3-3
	Апаликов Денис Михайлович
	Оренбургская область, государственное автономное образовательное учреждение  среднего профессионального образования «Новотроицкий политехнический колледж» Оренбургской области
	19,33
	5,34
	11,78
	36,45
	 
	 

	17
	3\1-1
	Якимова
Вероника
Дмитриевна
	Свердловская область государственное автономное образовательное учреждение
 среднего профессионального образования Свердловской области  «Каменск-Уральский политехнический колледж»
	15,67
	3,46
	15,8
	34,93
	 
	Креативность

	18
	25\7-7
	Скачков Эдуард Анатольевич
	Санкт-Петербург, Санкт-Петербургское государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Ленинградский машиностроительный техникум им. Ж.Я. Котина»
	17,67
	4,46
	11,87
	34
	 
	Профессионализм в мышлении

	19
	9\9-20
	Филипенко
Елизавета Владимировна
	Свердловская область государственное бюджетное образовательное учреждение 
среднего профессионального
 образования Свердловской области «Первоуральский металлургический колледж»
	15,33
	1,39
	16,88
	33,6
	 
	Креативность

	20
	6\1-22
	Наумов Семен Михайлович
	Башкортостан, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Белебеевский машиностроительный техникум»
	18,33
	2,91
	10,77
	32,01
	 
	 

	21
	10\4-15
	Головачев Дмитрий Сергеевич
	Оренбургская область, государственное автономное образовательное учреждение  среднего профессионального образования «Новотроицкий политехнический колледж» Оренбургской области
	14,67
	2,94
	13,66
	31,27
	 
	 

	22
	12\2-13
	Гниятуллин Фархад Давлетбаевич
	Башкортостан, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Белорецкий металлургический колледж»
	18,33
	2,12
	8,96
	29,41
	 
	 

	23
	16\10-21
	Решетникова Анна Львовна
	Свердловская область,  государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования Свердловской области «Верхнесалдинский авиаметаллургический техникум»
	15
	2,73
	3,48
	21,21
	 
	 

	24
	8\5-5
	Веденков Дмитрий Александрович
	Башкортостан, Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Белорецкий металлургический колледж»
	14,67
	3,17
	3,33
	21,17
	 
	 

	25
	7\3-24
	Михеев
Владимир
Андреевич
	Свердловская область,  государственное бюджетное образовательное учреждение 
среднего профессионального
 образования Свердловской области «Первоуральский металлургический колледж»
	15,33
	2,94
	2,78
	21,05
	 
	 


